Société est prorogée jusqu’au 31 décembre 2040. 

TITRE II - CAPITAL SOCIAL - PARTS SOCIALES – 
PARTS 

ARTICLE VI - CAPITAL SOCIAL – PARTS 

Le capital social d'origine qui a été constitué sans 
qu'il ait été fait appel à l'épargne publique, était 
fixé à l'origine à UN MILLION CINQ CENT MILLE 
FRANCS (1 500 000 Frs), entièrement libéré. 

II était divisé à l'origine en 300 parts d'intérêts 
nominatives de CINQ MILLE FRANCS (5 000 frs) 
chacune, numérotées de 1 à 300 réparties entre 
les Fondateurs-Associés en représentation de 
leurs apports en numéraire.

[...]

L'Assemblée Générale Extraordinaire du 10 juillet 
2001 a décidé de donner tous pouvoirs à la 

Société de Gestion à l'effet de convertir le 
montant du capital social en Euros. 

L'Assemblée Générale Extraordinaire du 7 mai 
2003 a décidé de porter le capital social à cent 
quarante millions d'euros (140.000.000 Euros). 

L’Assemblée Générale Extraordinaire du 12 juillet 
2005 a décidé de porter le capital social de cent 
quarante millions d’euros (140 000 000 €) à deux 
cents millions d’euros (200 000 000 €). 

L’Assemblée Générale Extraordinaire du 22 juin 
2012 a réitéré cette dernière décision. 

L’Assemblée Générale Extraordinaire du 07 
octobre 2020 a décidé de porter le capital social 
maximum de deux cents millions d’euros (200 000